
 

ŠKOLNÍ ONLINE POKLADNA (ŠOP) – INFORMACE 

Na základě úvodního pokynu ke Školní pokladně Vám sdělujeme další informace: 

 Pokud už jste zaregistrováni (pokud ne, učiňte tak co nejrychleji), můžete poslat první platbu 

na účet Vašeho dítěte takto:  

o nedružinové dítě – 600,- 

o družinové dítě – 1000,- (600,- škola, 400,- družina) 

 První platbu prosíme, uhraďte do konce února 2019  

Během druhého pololetí se budou ze Školní online pokladny hradit:  

 Akce třídy (divadla, kina, výlet) 

 Pracovní sešity (cca 500 – 600,-) 

 Školní potřeby (cca 200 – 300,-) 

 Třídní fotografie 

 Akce školní družiny  

O nízkých zůstatcích na účtu budete informováni automatickým emailem. 

V případě nutnosti dobytí kreditu Vás bude informovat třídní učitelka.  

Údaje pro platební styk 

 platby do Školní pokladny se zasílají na podúčet školy  

50016-2599082389/0800, tato platba musí být vždy doplněna variabilním symbolem (ten získáte 

při registraci, je to číslo Vašeho mobilního telefonu uvedeného při registraci) a specifickým 

symbolem 62537873 

Do poznámky platby uveďte jméno a třídu dítěte (dětí). 
Tyto informace pro platební styk kdykoli najdete v aplikaci po přihlášení na příslušné záložce. Pokud 

nebudete nebo nemáte možnost po registraci do aplikace přistupovat přes internet, poskytne Vám je 

kdykoliv na požádání třídní učitel. 

 

Pokud budete mít jakékoliv nejasnosti nebo dotazy, napište na email: zdenek.hnilicka@zsdukelska.cz 

nebo tel.: 601 558 065. 

 

Mgr. Zdeněk Hnilička – ředitel školy 

mailto:zdenek.hnilicka@zsdukelska.cz

